

DAÜ'DE ÖĞRENCİLER İÇİN İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Vakıflar İdaresi (EVKAF) tarafından, 12 Nisan 2022 Salı günü, DAÜ Atatürk Meydanı'nda İftar Yemeği düzenlendi. İftar Yemeği; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC Başbakanı Faiz Sucuoğlu, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Dursun Oğuz, Milletvekilleri, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği temsilcileri, EVKAF Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör Yardımcıları, DAÜ personeli ve 2,500'ü aşkın öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. DAÜ Atatürk Meydanı'nda dünyanın dört bir yanından DAÜ'ye öğrenim görmeye gelen öğrenciler ve personel hep birlikte iftarlarını açtı. İftar menüsünde mercimek çorbası, fırında tavuk, kuru fasulye, pirinç pilavı, yoğurt, ekme, revani, ayran ve su yer aldı. Ayrıca, İftar Yemeği boyunca Cebasket sponsorluğunda Ney Kıbrıs Müzik Akademisi sanatçıları

tarafından ney ve kudüm enstrümanları ile müzik dinletisi gerçekleştirildi.

“Bu Güzel Ramazan Gecesinde Bir Arada Olmak Çok Güzel”

İftar Yemeği'nde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, farklı ülkelerden gelen öğrencileri ve öğretim üyeleri ile bir devlet üniversitesi olan DAÜ'nün, 120'ye yakın ülkeden öğrencisi, 35'e yakın ülkeden

akademisyenleriyle farklı uluslararası kültürlerin kaynaştığı bir üniversite olduğunu belirtti. DAÜ'nün eğitim ve araştırmanın yanında sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere de önem verdiğini ifade eden Prof. Dr. Hocanın, düzenlenen bu İftar Yemeği etkinliğinin de önemli faaliyetler arasında yer aldığına dikkat çekti. Bu güzel Ramazan gecesinde öğrencilerle bir arada olmaktan dolayı duyduğu mutluluğu ifade eden Prof.



DAÜ'DE ÖĞRENCİLER İÇİN İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ



Dr. Hocanın, herkese hayırlı iftarlar ve Ramazan ayının sonunda mutlu bayramlar diledi.

“Ramazan Ayı Hoşgörüdür”

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk de, “DAÜ ve EVKAF”ın düzenlediği iftar soframıza hepiniz hoş geldiniz. Sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Ramazan ayı hoşgörüdür, yardımlaşmadır, sevgidir, samimiyettir, paylaşmadır. Bu kutsal ayda toplumsal dayanışma, paylaşma, kardeşlik ve sevgi bağları artar. Birbirimize sevgi, saygı ve hoşgörü göstererek bu kutsal ayın gerçek amacına ulaşmasını sağlamalıyız. Bugünlerde bunlara çok ihtiyacımız vardır. Bu duygu ve düşüncelerle sizlerle bu iftar sofrasını paylaşmaktan mutluluk duyduğumu belirterek hepinize afiyet olsun derim. Allah kabul etsin” diye konuştu.

“Paylaşma ve Bir Araya Gelme Zamanı”

EVKAF Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter ise, organize edilen İftar Yemeği'nde katılımcılarla birlikte bulunmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, Ramazan ayının paylaşma ve bir araya gelme zamanı olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Benter, “Hoşgörüyü, paylaşmayı, birbimizle yardımlaşmayı, ihtiyaçlı olanların yanında olmayı bir alışkanlık haline getirmek önemlidir ve inşallah bu güzel alışkanlıklarımızı bütün sene boyunca devam ettiririz” şeklinde konuştu.

DUAYEN MİMARLAR DAÜ 2. ULUSLARARASI “UNSPOKEN ISSUES IN ARCHITECTURAL EDUCATION” KONFERANSI'NDA BİR ARAYA GELDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü ve İç Mimarlık Bölümü tarafından organize edilen uluslararası “Mimarlık Eğitiminde Konuşulmayan Konular - Unspoken Issues In Architectural Education” konferansının ikincisi, bu yıl 14 - 15 Nisan 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 14 Nisan 2022 Perşembe günü, saat 09.30’da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı’nda müzik dinletisi ile gerçekleşen açılışın ardından açılış konuşmalarıyla devam eden konferans İngilizce dilinde “Unspoken (Konuşulmayanlar)” temasıyla düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, konferansın tüm katılımcılarına, özellikle pandemi sürecinin devam ettiği günümüz dünyasında, daveti kabul edip geldikleri için teşekkür ederek sözlerine başladı. Konferansın anahtar kelimelerinin “Mimarlık ve Eğitim” olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Dağlı, mimarlık ve eğitim kelimelerinin çok katmanlı terimler olduğunu ve her iki kelimenin insan ve toplum odaklı olduğunu, bu nedenle her ikisinin de olağanüstü farklılığı, çeşitliliği ve değişimi temsil ettiğini belirtti. Birinci konferanstan sonra geçen sürede nelerin değiştiğini ortaya çıkarmak için ikinci konferansı düzenlediklerini kaydeden Prof. Dr. Dağlı, ayrıca pandeminin ortaya koyduğu “yeni normal” ortama dayalı olarak çok bilinmeyenli bir denkleme yeni bir yol haritası belirlemek istediklerini kaydetti. Prof. Dr. Dağlı, konferansın gerçekleşmesinde

emeği geçen herkese teşekkürlerini ileterek, özellikle Kuzey Kıbrıs Türk Mimarlar Odasının böyle bir organizasyonda Fakülteye destek olmasından dolayı gururlandıklarını da vurgulamış ve mimarlık eğitiminde konuşulmayan konuların kalmaması temennisinde bulunarak, katılımcılara güzel ve verimli iki gün geçirmelerini diledi.

Prof. Dr. Dağlı’nın ardından söz alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ise pandemi döneminde DAÜ olarak öğretim üyeleri, çeşitli akademisyenler ve öğrencilerle bir araya gelerek DAÜ’nün adına yakışır bir konferansta biraraya gelmenin gururu ile, eğitimde kalitenin DAÜ’nün çok ciddiye aldığı bir konu olduğunu vurguladı. DAÜ’nün programlarının çoğunun uluslararası kuruluşlar tarafından akredite olduğunu kaydeden Prof. Dr. Hocanın, akreditasyonlara sahip olmanın kolay olmadığını da sözlerine ekledi. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin yeniden düzenlenmesinin çok önemli olduğunu vurgulayarak, katılımcıların verimli bir konferans geçirmelerini diledi.

Açılış konuşmalarının ardından düzenlenen oturumlarda tasarım, mimarlık, iç mimarlık, sanat ve mimarlık tarihi, mühendislik, kentsel ve kültürel çalışmalar, sosyoloji, çevre bilimi ve eğitim gibi alanlarda birçok sunum gerçekleştirildi. 14 Nisan 2022 tarihinde, saat 17.00’de Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren Boğaç

moderatörlüğünde Davetli Konuşmacı Prof. Dr. Harriet Harris tarafından “Spatial Pedagogies for Non – Binary Ecologies” konulu sunum gerçekleştirildi ve sunumun ardından saat 18.00’de Açılış Kokteyli düzenlendi.

15 Nisan’da da Sunumlar Devam Etti

Etkinliğin ikinci günü olan 15 Nisan 2022 Cuma günü ise saat 09.45’te Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Hoşkara moderatörlüğünde Davetli Konuşmacı Prof. Dr. Graeme Brooker tarafından “Spectres + Paradigms” konulu sunum gerçekleştirildi. Gün boyu devam eden sunumların ardından saat 15.00’de Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Resmîye Alpar Atun moderatörlüğünde kapanış paneli düzenlendi. Çeşitli ödülleri ile Zagreb üniversitesinde Dekan Yardımcısı ve Avrupa Mimarlık Eğitimi Derneği (EAAE) temsilcisi Mia Roth-Cerina ve Uluslararası İçmimarlık Federasyonu (IFI) Başkanı Shashi Caan’ın çevrimiçi olarak katıldığı kapanış panelinde son dönemdeki mimari gelişmeler ve gelecek üzerine provokatif düşünceler ana tema olmuştur.

İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zehra Öngül ise önümüzdeki 2 yıl içinde 3. konferansın mimarlık eğitimi üzerine çalışan diğer ortaklarla daha fazla işbirlikleri ile gerçekleştirilmesini umduklarını kapanış konuşmasında vurguladı.

TURİZM SEKTÖRÜNDE İŞ VE KARIYER ARAYANLAR DAÜ'DE BULUŞTU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı iş birliğinde KKTC turizm sektöründe iş ve kariyer olanaklarını araştıranları bir araya getiren "Doğu Akdeniz Turizm Kariyer Fuarı 2022", 14 Nisan 2022 Perşembe günü, saat 10:00'da, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda açıldı. Açılış törenine; Cumhuriyetçi Türk Partisi Gazimağusa Milletvekili Şifa Çolakoğlu, KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Müdürü Mine Emiroğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren'in yanı sıra, sektör temsilcileri, lise ve üniversite öğrencileri katıldı. Fuar gün boyunca binlerce katılımcı tarafından ziyaret edildi.

100'e Yakın Firmanın Stantları Yer Aldı

"Turizm Yeniden Canlanıyor!" sloganıyla düzenlenen kariyer fuarı ile hem sektörün kalifiye personel ihtiyacının karşılanması, hem de kariyerlerine turizm alanında yön vermek isteyen gençlere ve halkımıza iş ve staj imkanları sunulması hedeflendi. Fuarda 100'e yakın ulusal ve uluslararası otel, restoran, cafe, seyahat acentesi, tur operatörü ve havayolu şirketinin stantları yer aldı. Fuarda ayrıca 7,000 üyesi bulunan turizm kariyer ağı HOSCO tarafından da ilgililere uluslararası kariyer fırsatları sunuldu. Kariyer fuarının paydaşları arasında Kıbrıs Türk Otelciler Birliği, Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acentaları Birliği, Kuzey Kıbrıs Türk Restorancılar Birliği ve Kıbrıs Türk Rehberler Birliği yer alırken, fuarın sponsorluğunu ise Narin Bakery, Kaner Şirketler Grubu, Oza Kahve, Hediye Su, Petek Pastanesi, Mardo, Ekor Un Ürünleri ve Garga Turizm üstlendi.

"Kariyeriniz Başarılarla Dolu Olsun"

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, katılımcılarla birlikte pandemiden sonra ülke turizmini yeniden başlatmayı hedeflediklerini belirterek, son verilere göre turizmde 2022 yılının ilk üç ayında 2021 yılına göre %130'luk bir artış gerçekleştiğini belirtti. Prof. Dr. Öztüren, bu verilerin turizmin şahlanarak çok daha güçlü bir şekilde yeniden canlanacağına işaret ettiğine dikkat çekti. Bu fuarın öğrenciler için büyük bir fırsat olduğunu dile getiren Prof. Dr. Öztüren, öğrencilere tüm stantları ziyaret etmeleri tavsiyesinde bulundu. Prof. Dr. Öztüren, "Haydi gelin turizmi yeniden birlikte başlatalım. Yolunuz açık, kariyeriniz başarılarla dolu olsun" diye konuştu.

"Turizm Bu Dönemde Sıkıntılı"

Kıbrıs Türk Rehberler Birliği Başkanı Dener Öymen, turizm sektörünün KKTC'nin lokomotif sektörleri arasında yer aldığını belirterek, sektörde yaşanan sıkıntılarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu. Öymen, yeni turizm sezonunun hayırlı olması temennisinde bulundu.



TURİZM SEKTÖRÜNDE İŞ VE KARIYER ARAYANLAR DAÜ'DE BULUŞTU

“Önce İnsan Sevgisi”

Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Dimağ Çağınır, hizmet sektörünün en büyük sermayesinin insan kaynağı olduğuna dikkat çekerek, bu alanda en önemli unsurun insanı sevmek olduğuna işaret etti. Turizmin bir gönül işi olduğunu belirten Çağınır, “Turizm sizin gibi gençlerle daha güzel olacak” diye konuştu.

“Bakanlık Alternatif Pazar Arayışında”

KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Müdürü Mine Emiroğlu, COVID-19 kısıtlamaları nedeniyle Bakanlığın planlamalarını farklı alternatif arayışlar üzerine yoğunlaştırdığını kaydetti. Ülke turist portföylerinin önemli bir kısmını oluşturan Rusya ve Ukraynalı turistler için bir cazibe merkezi olan KKTC'nin, bu ülkeler arasında yaşanan savaştan dolayı turizmde herhangi bir hayal kırıklığı yaşanmaması adına gerekli önlemleri alarak, Ortadoğu ve Türkiye ayağını dijital platformlar aracılığıyla daha geniş bir yelpazeye yaymayı hedeflediklerini belirten Emiroğlu, fuarın hayırlara vesile olmasını diledi.

“Amaç Turizm Sektörüne Katkıda Bulunmak”

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, fuar ile yeni sezon başlangıcına hazırlanan KKTC turizm sektörüne katkıda bulunmayı hedeflediklerini ifade ederek, fuarın gerçekleşmesinde katkıları bulunan tüm paydaşlara ve sponsorlara teşekkür etti ve katılımcılara hoş geldiniz dedi.

“Hedefimiz Turizm Sektöründe Yaşanan Kalifiye ve Donanımlı Personel İhtiyacının Giderilmesi İçin Katkıda Bulunmak”

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk ise, zorlu geçen pandemi sürecinde KKTC cari açığının büyük bir bölümünün kapatılmasında lokomotif görevi üstlenen yükseköğretim ve turizm sektörlerinin olumsuz etkilendiğini, özellikle KKTC'ye yurtdışından gelecek turizm sektöründe faaliyet gösteren personelin ülkelerine dönmesi ile sektörde kalifiye personel sıkıntısı yaşandığını, fuar ile bu ihtiyacın yerel ve kaliteli iş gücü ile yeniden oluşturulmasının hedeflendiğine dikkat çekti. Dr. Özçenk, fuarın sektörün ihtiyaçlarına cevap vererek KKTC'ye hayırlı olması temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından paydaşlara ve sponsorlara teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.



RESSAM AYHAN MENTEŞ'İN "ANLAMLI TESADÜFLER" SERGİSİ SİBEL TATAR'IN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE AÇILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) ile Akdeniz Avrupa Sanat Derneği (EMAA) iş birliğinde, 15 Nisan Dünya Sanat Günü kutlamaları çerçevesinde, 2016 yılında aramızdan ayrılan ressam Ayhan Menteş'in eserlerinin yer aldığı "Anlamlı Tesadüfler" başlıklı sergi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın eşi Sibel Tatar tarafından, 13 Nisan 2022 Çarşamba günü, saat 18:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı Sergi Salonu'nda sanatseverler ile buluştu. Sergi açılışına merhum sanatçı Ayhan Menteş'in kızı Uzay Güvendik, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör Yardımcıları, DAÜ-KAM Başkanı Doç. Dr. Netice Yıldız, Akdeniz Avrupa Sanat Derneği Eş Başkanı Prof. Dr. Gökçe Keçeci, DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya, Sergi Küratörü Yrd. Doç. Dr. Esra Plümer Bardak, yerli sanatçılar ve sanatseverler katıldı.

"Emek Verenlere Teşekkür Ederim"

Serginin açılış konuşmasını yapan, merhum sanatçı Ayhan Menteş'in kızı Uzay Güvendik, serginin açılışına gelen tüm katılımcılara ve serginin oluşmasına emek verenlere teşekkürlerini iletti. Güvendik, babasına verilen değerini bu sergi ile tekrardan gösterilmesinden dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti. EMAA Eş Başkanı Prof. Dr. Gökçe Keçeci, konuşmasında EMAA'nın kuruluşundan bu yana gerçekleştirdiği faaliyetler ve DAÜ-KAM ile yürütmekte olduğu ortak projeler hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Gökçe, dünyanın; pandemi, savaş ve yoksulluk mücadelede sanatın iyileştirici ve özgürleştirici yanına daha çok ihtiyaç olduğunu ifade ederek, insanoğlunun doğasında var olan yaratıcı gücün öldürmek, yok etmek, ötekileştirmek amacıyla değil, iyileştirmek, büyütmek ve birleştirmek amacıyla kullanılmasını diledi. DAÜ-KAM Başkanı Doç. Dr. Netice Yıldız Dünya Sanat

Günü'nün tarihi ve önemi hakkında bilgi verdi. Serginin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Doç. Dr. Yıldız, sergide merhum sanatçı Ayhan Menteş'in birçok eserinin içerisinde seçilen 110 eserin yer aldığını belirterek, bu resimlerin sanatçının derin bir felsefe yönüyle yarattığı eserler olduğuna dikkat çekti.

"DAÜ Topluma Destek Vermeyi Sürdürecek"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim ve araştırmanın yanında; sanatsal, kültürel ve sportif etkinliklerde de toplumuna destek verdiğini belirtti. DAÜ'nün varoluşundan bugüne kadar yapmış olduğu ve gelecekte yapacağı etkinlikler dolayısıyla gurur duyduğunu ifade eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'de 30'a yakın merkezin yer aldığını ve her birinin kendi alanlarında çalışmalar gerçekleştirdiğini vurguladı. Serginin EMAA ile DAÜ bünyesinde yer alan merkezlerden DAÜ-KAM iş birliğinde gerçekleştiğine işaret eden Prof. Dr. Hocanın, her zaman kültürel alanlarda da etkili olup topluma hizmet etmeyi sürdüreceğini belirtti.

"Kıbrıslı Türkler İçin Gurur Kaynağı"

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın eşi Sibel Tatar, serginin açılışını yapmaktan dolayı onur duyduğunu ifade etti. 110 eserin sergileneceği serginin sanatçıyı tanıyanlara yeniden hatırlatacağı ve aynı zamanda genç nesillere de tanıtacağı için, serginin oluşmasına katkı koyanlara teşekkür etti. Sanatçının yalnızca yaptığı sanatla değil, aynı zamanda eğitime verdiği katkılarla da anıldığını belirten Sibel Tatar, sanatçının kızı ve kardeşinin babalarını özlem ve gururla andığını, ama aynı zamanda Kıbrıslı Türklerin de sanatçıyı bu sergide anmakla ve onun eserlerini görmeye gurur duyduklarını ifade etti. Sibel Tatar, "Bu vesileyle sanatçımızı saygıyla ve rahmetle anar, tüm sanat camiasının 15 Nisan Dünya Sanat Günü'nü kutlarım" dedi. Açılış konuşmalarının ardından kurdele kesimi ile serginin açılışı gerçekleştirildi. Açılış töreni, sanatseverlerin sergiyi gezmesinin ardından gerçekleştirilen kokteyl ile sona erdi. "Anlamlı Tesadüfler" sergisi, 30 Nisan 2022 tarihine kadar, hafta içi 10:00 – 17:00 saatleri arasında ziyaret edilebiliyor.



DAÜ 10. ULUSLARARASI KARIYER GÜNLERİ KAPSAMINDA “FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI” KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü tarafından organize edilen 10. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında Hukuk Fakültesi tarafından “Fikri Mülkiyet Hakları” konulu panel gerçekleştirildi. Panel öğrencilerin yoğun katılımı ile 8 Nisan 2022 Cuma günü, saat 11:30’da Mustafa Afşin Ersoy Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Panel, DAÜ Fikri Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİMAUM) Başkanı Doç. Dr. Arzu Alibaba, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Turhan ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmalarında fikri mülkiyet haklarının taşıdığı öneme karşın ülkemizde bu hakların ihlalinin yaygın olduğu, FİMAUM’un ülkemizde fikri mülkiyet hakları bakımından farkındalık yaratılması noktasında önemli bir merkez olacağı vurgulandı.

FİMAUM Danışma Kurulu Üyesi, DAÜ Hukuk Fakültesi ve Atılım Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Celal Göle’nin oturum başkanı olduğu panelde, FİMAUM Danışma Kurulu üyeleri; DAÜ Hukuk Fakültesi ve Atılım Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Kılıçoğlu, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi ve Ankara Üniversitesi Fikri ve Sınai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİSAUM) Müdürü Prof. Dr. Arzu Oğuz, Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nuray Ekşi ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Feyzan Hayal Şehirali Çelik panelist olarak yer aldı.

Panelistler fikri mülkiyet haklarının ne olduğu ve bu hakların ihlallere karşı nasıl korunabileceği konularında katılımcıları bilgilendirdiler. Ayrıca panelistler, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) fikri mülkiyet haklarının etkin şekilde korunması için gerekli yasal düzenlemelerin en erken zamanda geliştirilmesi gerektiğini önemle vurguladılar. Panel kapsamında, mezun olduktan sonra kariyerlerine fikri mülkiyet hukuku alanında devam etmek isteyen öğrencilere uygulamadan örnekler de aktarıldı. Panel sonrası Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Turhan tarafından, Prof. Dr. Celal Göle, Prof. Dr. Ahmet Kılıçoğlu, Prof. Dr. Arzu Oğuz, Prof. Dr. Nuray Ekşi ve Prof. Dr. Feyzan Hayal Şehirali Çelik’e değerli katkıları nedeniyle Kıbrıs’a özgü hediye takdim edildi. Panel sonunda FİMAUM logo yarışmasına katılanlara katılım belgeleri ve dereceye giren yarışmacılara ödülleri Doç. Dr. Arzu Alibaba tarafından takdim edildi.



DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ'NDE "TANINMAMIŞ DEVLETLER İNSAN HAKLARI HUKUKU İLE BAĞLI MIDIR?" KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Hukuk Kulübü'nün başlatmış olduğu "Adaletsizlikle Dertlenerek İlgilenen İnsan: Kültürlü Hukukçu Seminerleri Dizisi"nin dördüncüsü Hukuk Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ) Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Erçakıca'nın konuşmacı olarak yer aldığı seminerde "Tanınmamış Devletler İnsan Hakları Hukuku ile Bağlı mıdır?" konusu tüm yönleriyle incelendi. Seminer kapsamında uluslararası hukukun süjelerinden ve kapsamından bahseden Yrd. Doç. Dr. Erçakıca, devletin tanımını yaparak; tanınmış devlet ve tanınmamış devlet ayrımlarını dinleyicilerle paylaştı. Seminerde Birleşmiş Milletler'in konu ile ilgili karar ve raporları

katılımcılara aktararak söz konusu metinlerin insan hakları ile bağlantıları kuruldu. Seminer sonunda katılımcıların sorularını yanıtlayan Yrd. Doç. Dr. Mustafa Erçakıca'ya DAÜ Hukuk Kulübü Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Nazime Beysan tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Hukuk Fakültesi Başarılı Öğrencilerine Yüksek Şeref ve Şeref Belgesi Takdim Töreni Düzenledi

DAÜ Hukuk Fakültesi, 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Yüksek Şeref ve Şeref Belgesi almaya hak kazanan öğrencilerine ödül töreni düzenledi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Hukuk Fakültesi

Dekani Prof. Dr. Turgut Turhan, öğrencileri geçirdikleri başarılı dönem için kutlayarak, yüksek şeref ve şeref belgesi almanın önemine vurgu yaptı. Mesleğin zorluklarına da değinen Prof. Dr. Turgut Turhan, öğrencilere başarılarının devam etmesi temennisinde bulundu. Açılış konuşmasının ardından başarılı olan öğrencilere belgeleri Prof. Dr. Turgut Turhan, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Arzu Alibaba ile Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç, Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Ulaş Gündüzler, Yrd. Doç. Dr. Nazime Beysan, Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano Rodoslu, Öğretim Görevlisi Nail Gün ve İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad tarafından takdim edildi.

BİLİŞİM ve TEKNOLOJİDE KIZ ÇOCUKLARI
Dijital Dünyada Verilerin Yolculuğu
 "Liseler Arası Seminer ve Yarışma"

21 Nisan Perşembe, 2022
 Seminer: 09:30, Yarışma: 14:00, Ödül Töreni: 16:30

Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı
 Bilgi için: 0292 630 1245 mailto:bittek@du.edu.tr

DAĞLI Sigorta Tetsim ECH

DAÜ'DE "DİJİTAL DÜNYADA VERİLERİN YOLCULUĞU" KONULU LİSELER ARASI SEMİNER VE YARIŞMA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) ile Mağusa Kadın Merkezi (MAKAMER) iş birliğinde Bilişim ve Teknolojide Kız Çocukları (BİTEK) Projesi kapsamında "Dijital Dünyada Verilerin Yolculuğu" konulu liseler arası seminer ve yarışma gerçekleştirilecek. 21 Nisan 2022, Perşembe günü Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenecek olan etkinlik 09:30'da seminerler ile başlayacak. 14:00'te gerçekleştirilecek olan yarışmanın ardından ise saat 16:30'da Ödül Töreni düzenlenecek.

Basın Toplantısı Düzenlenecek

Bilişim ve teknoloji alanlarında kız çocuklarının bilgilendirilip bu konularda teşvik edilmesinin amaçlandığı seminer ve yarışma hakkında detaylı bilgilerin paylaşılacağı basın toplantısı düzenlenecek. 18 Nisan 2022, Pazartesi günü saat 11:00'de Lefkoşa Concorde Tower Hotel'de gerçekleştirilecek olan basın toplantısında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın,

DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer ve MAKAMER Başkanı Sıdika Özdoğan açıklamalarda bulunacak.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) tüm liselerde 10., 11. ve 12. sınıfta eğitim gören kız öğrencilerin katılacağı söz konusu etkinlik iki oturum şeklinde gerçekleştirilecek. İlk oturum seminer ve atölye çalışması, ikinci oturum ise öğrencilerin verilecek olan konuya göre hazırladıkları projelerin sunulup değerlendirilmesi ardından ise ödül töreninin gerçekleştirilmesi şeklinde olacak.

Dağlı Sigorta, KKTC Telsim ve Cyprus Central Hospital (Mağusa Tıp Merkezi) sponsorluğunda gerçekleştirilecek olan söz konusu etkinlik, kız öğrencilerin bilişim ve teknoloji alanlarına olan ilgilerini artırmayı, onların bu alanlardaki bilgilerini geliştirmeyi ve meslek seçimi aşamasında bilişim ve teknoloji sektöründe geleceklerini arama yönünde teşvik etmeyi hedefliyor.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ'NDEN DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ AÇIKLAMASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Amber Eker Bakkaloğlu ile DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 2. Sınıf Temsilcisi İrem Oben, DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 10. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında, Dünya Sağlık Günü nedeniyle “Bizim gezegenimiz, bizim sağlığımız” teması altında açıklamalarda bulundu. Açıklamada insan sağlığının sadece fiziksel durumdan ibaret olmadığı, toplumun büyük bir çoğunluğunun göz ardı ettiği mental sağlığın da insan sağlığı için çok önemli olduğunu belirtildi. Çevre kirliliği ve savaş gibi durumların insan sağlığını riske attığına değinilen açıklamada, bunun yanı sıra, dünyada hızla artan çevre kirliliğinin en yakın zamanda azalmaması halinde kanser ve nörodejeneratif hastalıkların önümüzdeki yıllarda katlanarak artacağına dikkat çekildi. Bu durumun toplum için büyük bir risk oluşturacağına dikkat çekilen açıklamada, bunlara ek olarak, küçük yaştan itibaren çocuklara verilen çevreyi koruma, temiz tutma ve geri dönüşüm gibi eğitimlerin pratikte uygulama imkanı bulunmamasının hem çocukların, hem de yetişkinlerin heveslerinin kırılmasına yol açtığı belirtildi. Bu eksikliklerin giderilmesinin toplum ve çevre sağlığı için önemli olduğuna dikkat çekildi.

Çevre Faktörlerinin İnsan Sağlığına Etkileri Değerlendirildi

Açıklamada, “İnsan bir çevrenin içinde yaşayan sosyal bir varlık. Sadece fiziksel ve ruhsal sağlığın iyi olması bir kıstas değil. Bulunduğu çevrenin ve içinde yaşadığı sosyal ortamın da sağlıklı olması çok kıymetli. Sadece canlı değil, cansız çevre de önemli. Toplum sorunları da insan sağlığı için kıymetli. Globalizasyon döneminde,



sadece içinde bulunduğumuz toplum değil, tüm dünya sağlığı, pandemi örneğindeki gibi bizi etkileyebiliyor. Savaşlar, sadece kişilerin ruhsal ve fiziksel sağlığında değil, toplumlarda da yüzyıllar boyunca etkilerini devam ettirebiliyor” denildi. Çevre, hava, su ve toprak kirliliğinin toplum sağlığını ne ölçüde tehdit ettiğine ilişkin bilgi verilen açıklamada, “Günümüzün önemli halk sağlığı sorunlarından hücrelerin normal yaşlanma sürecinden daha hızlı kaybedildiği nörodejeneratif hastalıklardan Alzheimer ve hücrelerin kontrolsüz çoğaldığı kanser gibi hastalıkların ortaya çıkmasında yalnızca genetik değil, çevre faktörleri de katkı sağlamaktadır. Çevre, hava, su ve toprak kirliliği bu hastalıklara yol açabiliyor. Değişmez diye düşündüğümüz genetik yapımız bile çevrenin etkileriyle çalışmalarını değiştirip hastalıklara yol açabiliyorlar.” ifadelerine yer verildi. Açıklamada çevre ve dünyadaki kirliliğin azaltılmamasının çok sayıda hastalığa yol açabileceği belirtilirken,



çevre kirliliği konusunda bir an önce önlem alınması gerektiğine işaret edildi.

“Gelecek Nesillere Örnek Olmalıyız”

Farklı yaş gruplarında çevreyi koruma bilincinin nasıl artırılacağına ilişkin bilgilerin de paylaşıldığı açıklama, şöyle devam etti: “Bu yıl için belirlenen ‘Bizim gezegenimiz bizim sağlığımız’ teması, sağlıkta çevrenin önemini de vurguluyor. Çevre sağlığı, sadece hastalıkları önlemek için değil, kaliteli yaşam için de önemlidir. Çevreyi korumak için çocuklarımızı farklı şekillerde eğitsek de, bu eğitimleri uygulamak için çevrede gerekli materyalleri bulamıyoruz. Bu sebeple, aktif geri dönüşüm uygulamaları yapmalı ve ülkemizin temiz enerji kaynaklarından yararlanmalıyız. Temiz bir geleceğe ulaşmayı eğitilen yeni nesille geleceğe bırakmak gibi bir lüksümüz yoktur. Ne yaparsak hemen şu anda yapmaya başlamalıyız ve çocuklarımıza örnek olarak onlara güzel bir gezegen bırakmalıyız.”



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ DOKTORA ÖĞRENCİSİNDEN EN İYİ BİLDİRİ VE MANSİYON ÖDÜLÜ



The Conference on
Managing
Tourism
Across
Continents //

March 24-26, 2022
Online & in-person
Antalya, Turkey
www.mtcon.org

EDITOR'S CORNER

Sara Dolnicar,
Ph.D.
Co-Editor-in-Chief, Annals of
Tourism Research

Catheryn Khoo,
Ph.D.
Editor-in-Chief, Tourism Management
Perspectives

Manuel Rivera,
Ph.D.
Editor-in-Chief, International Journal of
Hospitality Management

Fevzi Okumus,
Ph.D.
Editor-in-Chief, International Journal of
Contemporary Hospitality Management

Scott McCabe,
Ph.D.
Co-Editor-in-Chief, Annals of
Tourism Research

Marianna Sigala,
Ph.D.
Editor-in-Chief, Journal of Hospitality &
Tourism Management

Rebekah Russell-Bennett,
Ph.D.
Senior Co-Editor, Journal of Services
Marketing

Dogan Gursuoy,
Ph.D.
Editor-in-Chief, Journal of Hospitality
Marketing & Management

Xavier Font,
Ph.D.
Editor-in-Chief, Journal of Sustainable
Tourism

mtcon
Tourism for a better world

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Turizm Akademisyenleri Derneği tarafından Antalya'da organize edilen III. Kıtalar Arası Turizm Kongresi'ne (MTCON'22) katıldı.

DAÜ Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri kongreye 30 bildiri ile aktif bir katılım gerçekleştirerek, kongre kapsamında düzenlenen panellere ve eğitimlere katıldılar. DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve Oxford Brookes University Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Altınay Kongre Eş Başkanı olarak kongrede yer aldılar. Onur Kurulu Başkanlığını ise Turizm Akademisyenleri Derneği Başkanı ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem Tuna yürüttü.

Türkiye Turizm Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen bir dizi etkinliğin parçası olarak hayata geçirilen kongreye, pandemi sonrası yüz yüze gerçekleştirilen ilk etkinlik olması nedeniyle ulusal ve uluslararası düzeyde önemli sayıda

akademisyen katıldı. Kongreye Türkiye'den 230, yurt dışından 293 akademisyen yaptıkları araştırmalarıyla katılırken, Türkiye'den 65 yurt dışından ise 113 üniversiteden katkı sunuldu. 43 farklı ülkeden etkinliğe katılım sağlandı. Kongrede turizm alanında dünyanın etki değeri yüksek dergilerin editörleri paneller ve atölye çalışmaları gerçekleştirdi.

DAÜ Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin etkin katılımı ile gerçekleştirilen kongrede DAÜ Turizm Fakültesi önemli başarılarına imza attı. DAÜ Turizm Fakültesi araştırma görevlisi Laiba Ali, "Antecedents and Outcomes of Guests' Emotions and Satisfaction in Malaysian Peer to Peer Accommodation Sector" başlıklı bildirisini ile "En İyi Bildiri ve Mansiyon Ödülü"ne layık görüldü.

Prof. Dr. Hasan Kılıç "Laiba Ali'yi Başarisından Dolayı Kutlarım"

Konuyla ilgili açıklama yapan DAÜ Turizm

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, fakültenin sadece sektöre yönelik donanımlı mezunlar vermediğini bunun yanında, 200'e yakın öğrencisi olan yüksek lisans ve doktora programlarının, danışman öğrenci iş birliği ile uluslararası alanda yaptığı yayınlarla da akademik literatüre önemli katkı sağlayan dünyanın en saygın kurumlarından biri olduğunu söyledi. Bunun en çarpıcı ve yakın örneğinin 2021 yılında Shangai Ranking olarak bilinen dünyanın en prestijli üniversitelerinin sıralamasının yapıldığı endekste 38. sırada yer almasını gösteren Prof. Dr. Kılıç, yayın kalitesi açısından fakültenin gerek Türkiye'de gerekse Kıbrıs'ın bütününde ilk sırada yer aldığını da altını çizdi. Uluslararası yayın yapmanın doktora programından mezun olmak için ön koşul olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, doktora öğrencisi olan Laiba Ali'nin eğitimine devam ettiği bir dönemde böylesine prestijli bir uluslararası konferansda en iyi bildiri ödülünü almasının kendileri için ayrı bir gurur kaynağı olduğunu belirterek Laiba Ali'yi başarısından dolayı kutladı.



DAÜ'DE ROCK ŞÖLENİ YAŞANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Rock'n EMU" etkinliğinin 10'uncusu, bu yıl 8 Nisan 2022 Cuma günü, saat 17:30'da, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda gerçekleşti. Etkinliğe adanın dört bir yanından gençler akın etti. Farklı üniversitelerden de otobüslerle Rock'n EMU için DAÜ'ye gelen öğrenciler, unutulmayacak bir gece yaşadı. Stadyumu dolduran gençler ve halk, renkli görüntülerin oluşmasını sağladı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşku ve katılım ile gerçekleşen etkinlikte, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) ünlü rock grupları ve rock sanatçıları sahne aldı. İlk olarak DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Müzik Kulübü'ne bağlı Oto Pilot ve Midnight Ceremony rock grupları sahne alırken. Hemen ardından ülkemizin sevilen gruplarından Force Awakens rock severler ile bir araya geldi.

Ardından yabancı rock gruplarından Decapitated sahne olarak "Blood Mantra", "Cancer Culture", "Spheres of Madness" gibi birbirinden güzel parçalarını seslendirdi. Sonrasında Redd "Hala Aşk Var Mı?", "Kaniyorduk", "Kalpsiz Romantik" ve birçok parçasını rock severler ile buluşturdu.

Gruplardan Rock Müzik Ziyafeti

Gecenin sonunda "We Could Be The Same" isimli parça ile Türkiye'yi Eurovision Şarkı Yarışması'nda temsil eden Manga sahne aldı. Birbirinden güzel parçalarını seslendirecek olan Manga "Dünyanın Sonuna Doğmuşum", "Beni Benimle Bırak", "Cevapsız Sorular" gibi muhteşem rock şarkılarıyla izleyicilere rock müzik ziyafeti sundu.

Katılımcılara eğlenceli bir gece yaşatan Oto Pilot, Midnight Ceremony, Force Awakens, Decapitated, Redd ve Manga'ya konser sonrasında DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu. Prof. Dr. İşçioğlu, gençlere ve KKTC halkına muhteşem bir rock şöleni sunan gruplara ve tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti.



“PORTRELER, STILLER VE HİKAYELERİ” PROJESİ CUMARTESİ GÜNÜ DAÜ’DE HAYATA GEÇİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü tarafından geliştirilen “Portreler, Stiller ve Hikayeleri” projesi, 16 Nisan 2022 Cumartesi günü, saat 17:00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı Müze Alanı’nda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın açılışını gerçekleştireceği sergi ile başlayacak. Bir sene boyunca Perşembe, Cuma ve Cumartesi günleri 10:00 – 17:00 saatlerinde açık kalacak olan sergide, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) yerel sanatçıların portre sanatını kullanarak oluşturdukları eserler sergilenen. Aynı zamanda yıl

boyunca sergi ile ilişkili olarak çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik olarak geliştirilen özel eğitim programları uygulanacak. Bunlar arasında farklı yaş gruplarına göre içeriği de değişen atölye çalışmaları, sergi mekanında uygulanacak ve sanat eserinin algılanmasına yönelik çalışmalar, sanatçılarla birlikte yapılacak söyleşi ve sergi irdelemesi gibi programlar bulunmaktadır.

Atölyeler ve Turlar Mayıs’ta Başlayacak

“Portreler, Stiller ve Hikayeleri” başlıklı sergi ve proje programı kapsamında, Mayıs ayından itibaren çeşitli atölyeler ve turlar gerçekleştirilecek. Kolajın ne olduğu ve tekniklerinin nasıl uygulanacağını öğretilen Kolaj Portre Atölyesi (5-7, 8-11, 12-14, 15-17 yaş grupları için); heykeli, yani üç boyutlu çalışmaları içeren etkinlikte katılımcıların üçüncü boyutu keşfedeceği ve uygulamayı öğreneceği Büst Atölyesi (5-7, 8-11, 12-14, 15-17 yaş grupları için); sanat teknikleri ve anlayışları konusunda bilgi verilerek görünen / gerçeği bir biçimin nasıl soyut veya kübist bir yapıya dönüşeceğinin deneyimleneceği Soyut ve Kübist Atölye (12-14 ve 15-17 yaş grupları için); sergi ekibi tarafından yapılacak bir ön bilgilendirme, sanat tarihçileri eşliğinde yapılacak sergi turları ve tur sonu yapılacak soru-cevap/anket kısmını kapsayan Tur Programı (13-16, 17 ve üstü yaş grupları için Türkçe veya İngilizce); sergi bünyesinde çalışması bulunan bir sanatçının davet edileceği, sanatçının çalışmaları üzerine bir söyleşinin düzenleneceği ve söyleşi sonrası sanatçı eşliğinde serginin gezileceği ve/veya atölye çalışmasının gerçekleştirileceği Sanatçı Katılımlı Geziler ve Turlar (17 ve üstü yaş grupları için); gelinecek tarihin iki hafta öncesinde sayı ve kitle bilgisi verilmek kaydıyla, istenilen aktivite veya gruba özel hazırlanacak program eşliğinde yapılacak olan Randevulu Geziler/Özel Gruplara Programlar düzenlenecek.

Perşembe günleri atölye çalışmaları, Cuma günleri turlar, Cumartesi günleri özel gruplar/programlar ve her ayın ilk Cumartesi günü sanatçıyla söyleşi, tur ve/veya atölye çalışmaları yapılacak. Bu proje ile çocukların ve gençlerin aktif katılımını sağlamak, konuşarak, tartışarak, inceleyerek sanat eserlerini anlayabilmelerine imkan yaratmak, arında da yaratıcılıklarını kullanarak eğlenceli ve özgür bir ortamda kendi eserlerini / portrelerini yaratmalarına olanak sağlamak amaçlanıyor. “Portreler, Stiller ve Hikayeleri” projesi hakkında detaylı bilgi ve randevu için 0539 118 42 77 numaralı telefondan, artcollection@emu.edu.tr başlıklı e-mail adresinden veya <http://artcollection.emu.edu.tr> linkinden erişim sağlanabiliyor.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1- Matin, Arash Azari, Khashayar Fattah, Sahand Saeidpour Masouleh, Reza Tavakoli, **Seyed Armin Houshmandkia**, Afshin Moliiani, Reza Moghimimonfared, Sahar Pakzad, and Elaheh Dalir Abdolahinia. “Synthetic Electrospun Nanofibers as a Supportive Matrix in Osteogenic Differentiation of Induced Pluripotent Stem Cells.” *Journal of Biomaterials Science, Polymer Edition* just-accepted (2022): 1-29. (Early Access)

Turizm Fakültesi

1- Olorunsola, Victor Oluwafemi, Mehmet Bahri Saydam, Oluwatobi A. Ogunmokun, and Ali Oztüren. “Service beyond the status quo: the ripple effect of corporate social responsibility and internal marketing on employee’s customer-oriented behavior.” *International Journal of Bank Marketing* (2022). (Early Access)

2- Rozkwitalska, Malgorzata, Beata A. Basinska,

Fevzi Okumus, and **Osman M. Karatepe**. “The effects of relational and psychological capital on work engagement: the mediation of learning goal orientation.” *Journal of Organizational Change Management* (2022). (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Osakwe, Christian Nedu, and **Juliet E. Ikhiede**. “Institutional isomorphism and social media adoption—a study within the microenterprise context.” *Aslib Journal of Information Management* (2022). (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- **Asmael, Mohammed, Babak Safaei, Omer Kalaf, Qasim Zeeshan**, Fadi Aldakheel, **Tauqir Nasir**, and Zhicheng Yang. “Recent developments in tensile properties of friction welding of carbon fiber-reinforced composite: A review.” *Nanotechnology Reviews* 11, no. 1 (2022): 1408-1436.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Karayigit, Raci, Mustafa Can Eser, Fatma Nese Sahin, Cengizhan Sari, Angela Sanchez-Gomez, Raul Dominguez, and **Mitat Koz**. “The Acute Effects of Normobaric Hypoxia on Strength, Muscular Endurance and Cognitive Function: Influence of Dose and Sex.” *Biology* 11, no. 2 (2022): 309.

Tıp Fakültesi

1- **Özkoç, Mete**, Betül Can, Hakan Şentürk, Dilek Burukoğlu Dönmez, and Güngör Kanbak. “Possible Curative Effects of Boric Acid and Bacillus clausii Treatments on TNBS-Induced Ulcerative Colitis in Rats.” *Biological Trace Element Research* (2022): 1-15. (Early Access)

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

1- **Özgür Küfi, Elmaziye**. “A Retrospective Evaluation of Pre-Pandemic Online Teacher Learning Experiences.” *SAGE Open* 12, no. 1 (2022): 21582440221079907.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç
Selmin Erdoğan

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr